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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 16
21-01-2025

Ver Decreto
N° 566

03-06-2025

Ver Decreto
N° 1480

19-12-2025

Ver Decreto
N° 1369

09-12-2025

Ver Decreto
N° 1704

08-01-2026

Ver Decreto
N° 1775

02-01-2026
TOTAL INGRESOS -1.529.043 649.112 189.351 250.508 55.212

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 71.198 46.246
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 46.246
99 Otros 71.198

09 APORTE FISCAL -1.529.043 118.153 250.508
01 Libre -1.529.043 118.153 250.508

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 8.966
10 Ingresos por Percibir 8.966

15 SALDO INICIAL DE CAJA 649.112
TOTAL GASTOS -1.529.043 649.112 189.351 250.508 55.212

21 GASTOS EN PERSONAL -961.298 -68.539 250.508
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -522.068 -132.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 257.890 251.028

01 Prestaciones Previsionales 251.028
03 Prestaciones Sociales del Empleador 257.890

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -41.841 -119.028
03 A Otras Entidades Públicas -41.841 -119.028

001 Personal Apoyo Labor Parlamentaria -279.841 -119.028
003 Gastos Operacionales Labor Parlamentaria -742.000
007 Otras Transferencias 980.000

25 INTEGROS AL FISCO 306.957 55.212
99 Otros Integros al Fisco 306.957 55.212

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -45.677 41.841
03 Vehículos 41.841
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos -45.677
06 Equipos Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 342.155
07 Deuda Flotante 342.155

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0016_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0566_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1480_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1369_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1704_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1775_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1645
02-01-2026

Ver Decreto
N° 1835

06-01-2026
TOTAL INGRESOS 977.229

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL 977.229
01 Libre 977.229

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 977.229

21 GASTOS EN PERSONAL 977.229
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

01 Prestaciones Previsionales
03 Prestaciones Sociales del Empleador

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -358.000
03 A Otras Entidades Públicas -358.000

001 Personal Apoyo Labor Parlamentaria
003 Gastos Operacionales Labor Parlamentaria -358.000
007 Otras Transferencias

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 358.000
03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros 58.000
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos 300.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1645_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1835_TR.pdf
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